
公告编号：2020-109

证券代码：836213 证券简称：金麒麟 主办券商：长江证券

金麒麟建设科技股份有限公司

2018 年年度报告摘要（更正公告）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、更正概括

金麒麟建设科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 29 日在全国中小企

业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《2018 年年度报告摘要（更

正后）》（公告编号：2019-016）。

公司于 2020 年 9 月 24 日召开第二届董事会第十五次会议、第二届监事会第八次会议审

议并通过了《关于更正 2017 年年度报告及摘要、2018 年年度报告及摘要、2019 年度报告及

摘要及 2020 年半年度报告的议案》，,对 2018 年年度报告摘要进行了更正，具体如下：

二 主要财务数据、股本结构及股东情况

2．1 主要财务数据

更正前：

单位：元

本期（末） 上期（末）
本期（末）比上期（末）

增减比例%

资产总计 181,148,672.54 108,987,691.43 66.21%

归属于挂牌公司股东的净

资产

101,370,354.46 62,988,607.77 60.93%

营业收入 292,265,072.15 99,573,526.26 193.52%

归属于挂牌公司股东的净

利润

27,356,746.69 8,530,873.25 220.68%

归属于挂牌公司股东的扣 27,189,560.68 7,884,233.85 -



公告编号：2020-109

除非经常性损益后的净利

润

经营活动产生的现金流量

净额

25,815,613.05 -1,007,592.44 -

加权平均净资产收益率 32.21% 14.53% -

基本每股收益（元/股） 0.52 0.17 205.88%

稀释每股收益（元/股） 0.52 0.17 -

归属于挂牌公司股东的每

股净资产（元/股）

1.89 1.26 50.43%

更正后：

单位：元

本期（末） 上期（末）
本期（末）比上期（末）

增减比例%

资产总计 181,148,672.54 108,987,691.43 66.21%

归属于挂牌公司股东的净

资产

101,370,354.46 62,988,607.77 60.93%

营业收入 292,265,072.15 99,573,526.26 193.52%

归属于挂牌公司股东的净

利润

27,356,746.69 8,530,873.25 220.68%

归属于挂牌公司股东的扣

除非经常性损益后的净利

润

28,042,444.59 7,884,233.85 -

经营活动产生的现金流量

净额

25,815,613.05 -1,007,592.44 -

加权平均净资产收益率 32.21% 14.53% -

基本每股收益（元/股） 0.52 0.17 205.88%

稀释每股收益（元/股） 0.52 0.17 -

归属于挂牌公司股东的每

股净资产（元/股）

1.89 1.26 50.43%

三、其他相关说明

除上述更正外，公司《2018 年年度报告摘要》其他内容保持不变，我们对上述

更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告



公告编号：2020-109

金麒麟建设科技股份有限公司

董事会

2020 年 9 月 25 日


